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مدیرکل راه و شهرسازی فارس: ۷۷ هزار متقاضی 
مسکن ملی واریز وجه را انجام داده اند

۴۵ هزار فونداسیون 
مسکن ملی در مرحله 

اجراست

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
فارس عنوان کرد:

صیانت از منابع 
آب زیرزمینی 
با کنتورهای 

هوشمند
صفحه 5

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به برگزاری آیین ششمین جشنواره 
بزرگ خوش حسابی پرداخت عوارض نوسازی، صنفی)شغلی( و خودرو سال ۱۴۰۱ 
و برگزاری قرعه کشــی در این آیین، اســامی برندگان جوایز این جشنواره را اعلام 
کرد.به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری شیراز، حمیدرضا اسماعیلی با اشاره 
به برگزاری آیین ششمین جشنواره بزرگ خوش حسابی پرداخت عوارض نوسازی، 
صنفی)شــغلی( و خودرو سال ۱۴۰۱ و برگزاری قرعه کشــی در این آیین، اسامی 
برندگان جوایز این جشــنواره را اعلام کرد. وی هدف از برگزاری ششمین جشنواره 
خوش حســابی پرداخت عوارض نوسازی، صنفی)شــغلی( و خودرو سال ۱۴۰۱ را 
ارتقای فرهنگ پرداخت عوارض توســط شهروندان دانســت و گفت: شهروندان با 
پرداخت به  موقع عوارض نوســازی، شهرداری را در تأمین درآمدهای پایدار کمک 
می کنند. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: با تصویب شورای اسلامی 
شهر شــیراز، شهرداری به شهروندان خوش حسابی که عوارض سال ۱۴۰۱ خود را 
پرداخت کرده اند، جوایزی به مبلغ ۴۵ میلیارد ریال طی قرعه کشــی هوشمند اهدا 
خواهد کرد و این جوایز برحسب امتیاز پرداخت هر شهروند)زمان پرداخت شهروند( 
قرعه کشی شد که شــامل مبالغ ۵۰ میلیون، ۲۰ میلیون، ۱۰ میلیون و ۵ میلیون 
تومان اســت. این مقام ارشد مدیریت شهری شــیراز در حوزه مالی و اقتصادی در 
ادامه بیان کرد: در قرعه کشی ششمین جشنواره خوش حسابی عوارض سال ۱۴۰۱، 
جمعاً ۷۶۲ عدد جایزه بین شــهروندان خوش حســاب توزیع خواهد شد که از این 
جوایز ۴۷۱ عدد جایزه به پرداخت کنندگان عوارض نوســازی، ۱۰۸ عدد جایزه به 
پرداخت کنندگان عوارض صنفی)شــغلی( و ۱۸۳ عدد جایزه به پرداخت کنندگان 
عوارض خودرو اهدا می شــود؛ شــهروندان گرامی برای اطلاع از نام و مشــخصات 
برندگان این جشنواره به آدرس سایت https://shiraz.ir/ مراجعه کنند. اسماعیلی با 
اشــاره به آغاز دوره تخفیف ۱۰ درصدی عوارض ساختمانی، صنفی)شغلی( و بهای 
خدمات شــهرداری شیراز، از ۸ بهمن ماه تا ۷ اســفندماه سال جاری، خاطر نشان 
کرد: همچنین شــهروندانی که تا پایان سال جاری عوارض نوسازی، صنفی)شغلی( 

و خــودرو خــود را به  صــورت نقدی پرداخت کنند با تصویب شــورای شــهر در 
اردیبهشــت ماه سال ۱۴۰۳ مصادف با روز شــیراز با در نظر گرفتن امتیاز پرداخت 
هر شــهروند طی قرعه کشی ۷ میلیارد تومان جایزه دریافت می کنند.معاون مالی و 
اقتصادی شهرداری شیراز در پایان گفت: تأمین منابع مالی شهرداری شیراز توسط 
شــهروندان می تواند ســرعت اجرای پروژه ها و ارزان تر تمام شدن پروژه ها را برای 
شــهرداری تضمین کند. پس تمام شهروندان گرامی می توانند با پرداخت به  موقع 
عوارض نوســازی، صنفی و خودرو خود در آبادانی و توســعه شهر شیراز نیز سهیم 
باشــند. بنا بر این گزارش، آیین ششمین جشــنواره بزرگ خوش حسابی پرداخت 
عوارض نوســازی، صنفی)شغلی( و خودرو ســال ۱۴۰۱ با حضور شهردار، معاونین 
مالی و اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی، محیط زیست و خدمات شهری و 

مدیران شهرداری شیراز برگزار شد و برندگان این قرعه کشی مشخص شدند. 

اسامی برندگان جوایز ششمین جشنواره خوش حسابی پرداخت عوارض نوسازی، صنفی)شغلی( و خودرو سال 1401 اعلام شد

پرداخت ۴۵ میلیارد جایزه

ی شیراز خوش حسابی شهردار

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز: تعداد 7۶2 عدد جایزه 50 میلیون، 20 میلیون، 10 میلیون و 5 میلیون تومان
 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر بین شهروندان خوش حساب توزیع خواهد شد

رئیس ســازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز از 
افتتاح و کلنگ زنی ۱۰ پروژه فرهنگی-ورزشی به ارزش 
۳۱۳ میلیارد تومان در شــیراز خبــر داد. محمدعلی 
چوبینی در سلســله نشست های روایت  امید شهرداری  
در جمع خبرنگاران با اشــاره به اینکه امید کلیدواژه ای 
اســت که امروز بیش از پیش به آن نیاز داریم و مورد 
تأکید رهبر معظم انقلاب اســت، گفت: ســهم عمده 
امید آفرینی برعهده رسانه است تا با انعکاس فعالیت ها 
و اطلاع رســانی صحیح روحیه امید را در جامعه اشاعه 

دهد.
 توسعه زیرساخت های فرهنگی و ورزشی

وی افزود: یکی از وظایف ســازمان فرهنگی، توســعه 
زیرساخت های فرهنگی، ورزشــی و هنری شهر برای 
مردم اســت که در همین راســتا همواره تلاش هایی 
صورت گرفته اســت. چوبینی با اشاره به اینکه ایجاد و 
افتتاح ۱۱ سالن ورزشی غیرتوپی برای بانوان و آقایان 
در دو طبقه ویژه خانواده ها گفت: ۶ مورد از این تعداد 
امســال در دهه مبــارک فجر با اعتبــار ۲۴۶ میلیارد 
تومان کلنگ زنی می شــود که این ۱۱ مورد به صورت 
متحدالشکل طراحی شده اند. معاون سازمان فرهنگی 
اجتماعی شهرداری شیراز گفت: با ایجاد این ۱۱ مورد 
سالن، ۱۷ هزار و ۶۰۰ متر مربع به سرانه ورزشی شهر 
اضافه می شــود و با کلنگ زنی این شش مورد در چند 
روز آینده شــاهد افزایش ۹ هزار متر مربع از این سرانه 
هستیم. چوبینی مدت زمان اجرای سالن های ورزشی 
را ۱۸ ماه عنوان کرد. او با اشــاره به ایجاد کافه کتاب 
در خیابان شــهید معزی و فرهنگســرای کتاب گفت: 
کلنگ زنــی این مجموعه بــا ۱۳۷۸ مترمربع زیربنا به 
ارزش ۲۱۱ میلیارد ریال در خیابان شــهید معزی در 

دهه مبارک فجر انجام می شود.
 ارج نهادن بر نیازهای توان خواهان

کلنگ زنی پارک ویژه کودکان اوتیسم و بهسازی یکی 
از باغات شــیراز در ضلع جنوبی باغ خانواده کشــن به 
ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال، یکی دیگر از پروژه های ویژه  
شهرداری برای مردم شهر شیراز بود که چوبینی به آن 
اشاره کرد و افزود: قرارداد پروژه هشت ماهه است، ولی 
امیدواریم زودتر از موعد و در خردادماه به بهره برداری 
برسد. وی در خصوص نصب بلندگوهای شهری به عنوان 
یکی از موارد پدافند غیرعامل در ســطح شــهر اظهار 
کرد: این پروژه در فاز نخســت به طول شش کیلومتر 
از میدان امام حســین)ع( تا میدان شهدا و از چهارراه 

پانــزده خرداد تا خیابان ۹ دی اســت کــه تنها برای 
سیستم صوتی آن ۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به را ه اندازی موزه 
شــهر شیراز در ساختمان سابق شهرداری شیراز اشاره 
کرد و گفت: در این موزه)بلدیه( از زمان شــکل گیری 
شــهر تا آینده آن ترسیم خواهد شد و بخش تشریفات 
شــهرداری نیز در همین مکان مســتقر خواهد شد تا 
ملاقات های شهرداری شیراز با مقامات عالی و خارجی 

در این مکان انجام شود.
 فضاسازی برای جشن های پیروزی انقلاب

 معاون شهردار شیراز در خصوص فضاسازی شهر برای 
جشن های پیروزی انقلاب از نصب۲۵۰ متر ریسه پرچم 
ایران، یک هزار پرچم ایستاده برای نصب بر روی پل ها 
و ۲۰۰ مورد کتیبه افقی برای نصب در خیابان ها، نصب 
۲۰۰۰ متر پرچم عمــودی و توزیع ۵۰ هزار پرچم در 
راهپیمایی و نصب بیش از ۳ هزار متر بنر با شــعارهای 
انقلابــی به ارزش ریالــی ۲ میلیارد تومــان خبر داد. 
چوبینــی از افتتاح باغ کودکانه در حد فاصل شــهید 
کسایی و شــهید رمضانی هم خبر داد و گفت: این باغ 
۹۵ درصد پیشــرفت فیزیکی دارد و با اعتباری بالغ بر 
۳۰ میلیارد تومان آماده افتتاح است؛ مرحله بهره برداری 
آن دو تا سه ماه طول می کشد و امیدواریم تا خردادماه 
به بهره برداری برســد. معاون شهردار شیراز با اشاره به 
اینکــه در باغ کودکانه، قرار اســت فضای مفرح ایجاد 
گــردد، تصریح کرد: در این باغ کودک که خردادماه به 

مرحله بهره برداری می رســد یک روز کودک با روایت 
قصه گویی یک فضای مفرح را تجربه خواهد کرد.

 رویدادهای ویژه برای خانواده ها
وی در خصوص برنامه های دهــه فجر از دو پیاده روی 
بزرگ خانوادگی در غرب شــیراز در ۱۳ بهمن ماه و در 
۲۰ بهمن ماه در شرق شیراز و در بزرگراره شهید استوار  
با اهدای جوایز ویژه یاد کرد و گفت: جشن بزرگ انقلاب 
در میدان ارگ در شب ۲۲ بهمن ماه به همراه نورافشانی 
در نقاط مختلف شــیراز و جشنواره سرود دانش آموزی 
برگزار خواهد شد؛ همچنین برنامه های بومی محلی در 
فرهنگســراها در نظر گرفته شده و در ۴۰ محله شهر 
شیراز جشن های مردمی برگزار خواهد شد. چوبینی با 
بیان اینکه دیواره نگاره ها باید جریان ساز باشند و شیراز 
به لحاظ جریان ســازی عقب تر است، عنوان کرد: باید 
از ظرفیت شــهر به نفع مردم استفاده کنیم. چوبینی 
درباره سرنوشــت کتابخانه مرکزی شیراز که در محل 
فعلی پارک ولیعصر)عج( کلنگ زنی شــده است، گفت: 
کتابخانه مرکزی شیراز یک بازطراحی مجدد شده است 
و شهرداری سهم نیم درصد خود را در این پروژه هزینه 
خواهد کرد. معاون شــهردار شیراز در پایان بیان کرد: 
هم اکنون ســازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز 
دارای نقشه راه است که می داند اولویت ها کدام است؛ 
همچنین یکی از رســالت های سازمان فرهنگی تقویت 
حلقه هــای میدانی از جمله گروه های هنری اســت تا 

شاهد کارهای فاخر در سطح شهر شیراز باشیم. 

معاون شهردار شیراز:

توسعه پابرجاست؛

از نشاط آفرینی تا تقویت پدافند غیرعامل

  چوبینی: تعداد ۱۰ پروژه به ارزش ۳۱۳ میلیارد تومان در دهه مبارک فجر کلنگ زنی و بهره برداری می شود

ی، شیرازنوین ویز عکس: علی رضا پر

افتخاری ديگر در کارنامه اولین واحد تولیدی صنايع پتروشیمی ايران رقم خورد

وشیمی شیراز تجلی مهندسی امید در  پتر

صفحه 8مهندس حیدرنیا: موفقیت های پتروشیمی شیراز وام دار تلاش یکایک کارکنان است


